
                                                                                                                                                                                                              
UCHWAŁA   Nr   XXXV/412/06  

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia  6  lutego 2006 roku 

 
 

w sprawie   zmian do uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu  Województwa   
na  rok 2006. 

 
Na podstawie art.18, pkt 5-6 i 19, lit.c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206), w związku z art.86, art.165, art.173, art.184, ust.1, pkt 1-4, 6-10, 13-15, ust.2-3, 
art.188, ust.2, pkt 1 i art.195, ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. Nr 249, poz.2104) - uchwala  się,  co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na rok 2006 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1.  § 4 otrzymuje brzmienie: 
     „§ 4 Źródłem pokrycia deficytu budżetu w kwocie 57.162.100 zł. będą przychody  
               pochodzące z: 
               1)  pożyczek    na    finansowanie    zadań    realizowanych    z    udziałem    środków    
                    pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (prefinansowanie) w kwocie                      
                                                                                                                                55.274.000 zł. 
               2)  wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie                        
                                                                                                                              1.888.100 zł..”. 
2.   Po § 4 dodaje się § 5 w brzmieniu: 
      „§ 5  Ustala się przychody budżetu województwa w wysokości 61.687.100 zł. i rozchody 
                budżetu w wysokości 4.525.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 
 
3.   § 5 nadaje się numerację  „§ 12” w  brzmieniu: 
      „§ 12 Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania kredytów i pożyczek  
                   na pokrycie występującego w roku budżetowym 2006 przejściowego deficytu 
                   budżetu województwa do wysokości 2.000.000 zł..”. 
 
4.  § 6 nadaje się numerację „§ 13”. 
 
5.  § 7 nadaje się numerację „§ 6”. 
 
6.  § 8 nadaje się numerację „§ 7” i dodaje się § 8 w brzmieniu: 
     „§ 8  Ustala się limit zobowiązań na rok budżetowy 2006 z tytułu: 
             - zaciąganych pożyczek, których okres spłaty przekracza rok budżetowy 2006 
                 na kwotę                                                                                               55.274.000 zł. 
             - zaciągnięcia kredytów i pożyczek, które podlegają spłacie w roku budżetowym  
                 2006 na kwotę                                                                                     2.000.000 zł..”. 
 
 7.  § 9 nadaje się numerację „§ 11”. 



 
 8.  Po § 8 dodaje się § 9 w brzmieniu: 
      „§ 9  Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów,  
                 których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości  
                 działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku  następnym.”. 
 
 9.  § 11 nadaje się numerację „§ 14”. 
 
10. § 12 nadaje się numerację § 15 w brzmieniu:   
      „§ 15  Upoważnia się Zarząd Województwa do dokonywania przeniesień planowanych 
                  wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej i rozdziałami w ramach  
                  działu, z wyłączeniem zwiększania planowanych wydatków na wynagrodzenia  
                   ze stosunku pracy.”. 
 
11. Po § 15 dodaje się § 16 w brzmieniu: 
      „§ 16  1. Ustala się dochody  z  tytułu  opłat  za  wydawanie  zezwoleń  na  obrót  hurtowy  
                     napojami alkoholowymi na kwotę 180.000 zł.. 
  
                 2. Ustala  się  wydatki  na  realizację zadań określonych w  programie   profilaktyki  
                      i rozwiązywania problemów alkoholowych na kwotę 180.000 zł..”. 
 
12. §§ 13 - 16 nadaje się odpowiednio numerację „§ 17 - § 20”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006  
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                                                 Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                                         Eugeniusz  Cichoń 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


